14 de Fevereiro de 2025  Página 06

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Município de Saldanha Marinho

Edital nº 005/2025

           O Município de Saldanha Marinho, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PRELIMINAR do processo de Certificação de Direção das Escolas Municipais, conforme relação a seguir:

ESCOLAS MUNICIPAIS

           Conforme Edital de Abertura nº 001/2025, após o transcurso de prazo para apresentação de Recursos
face às inscrições homologadas, cabe informar o Resultado Preliminar do Processo de Certificação de Diretores
da Rede Municipal de Ensino.

O Resultado Definitivo será divulgado em 06 de fevereiro de 2025.

Saldanha Marinho/RS, 05 de fevereiro de 2025

Volmar Telles do Amaral
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Município de Saldanha Marinho

Edital nº 006/2025

ESCOLAS MUNICIPAIS

Saldanha Marinho/RS, 06 de fevereiro de 2025

Volmar Telles do Amaral
Prefeito Municipal

          O Município de Saldanha Marinho, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
DEFINITIVO do processo de Certificação de Direção das Escolas Municipais, conforme relação a seguir:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Município de Saldanha Marinho

Edital nº 004/2025

            O Município de Saldanha Marinho, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO
DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do processo de Certificação de Direção das Escolas Municipais, conforme
relação a seguir:

ESCOLAS MUNICIPAIS

            Conforme Edital de Abertura nº 001/2025 fica aberto o prazo de Recurso contra o Deferimento das Inscrições
Homologadas, o qual se dará no prazo único do dia 03 de fevereiro do ano em curso.

           O resultado Preliminar, após análise recursal, será divulgado em 05 de fevereiro de 2025.

O Resultado Definitivo será divulgado em 06 de fevereiro de 2025.

Saldanha Marinho/RS, 31 de janeiro de 2025

Volmar Telles do Amaral
Prefeito Municipal

COZINHAS | ESCADAS | TÚMULOS | LETREIROS

Telefone: (55) 996459538
Realize o seu orçamento:

Serviços especializados

(54) 99601-8603

Verão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de Licitação

O Município de Saldanha Marinho - RS torna público o seguinte processo licitatório: Pregão Eletrônico nº 03/2025 – no
dia 19 de fevereiro de 2025, às 09 horas. Contratação de empresa para confecção de diários de bordo para a frota
municipal. Maiores informações na Avenida Silva Tavares nº 1127, em Saldanha Marinho, ou pelo telefone (55)
3373-1072. Edital na íntegra pelos sites ; . Saldanha Marinho, 07 de www.saldanhamarinho.rs.gov.br www.bll.org.br
fevereiro de 2025.

Volmar Telles do Amaral
Prefeito Municipal

SALDANHA MARINHO

Recolhimento de entulhos:
Confira os dias de coleta

Fonte e foto: Rede Social da Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho / Adaptação Jornal Opinião

           A Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho
através da Secretaria de Obras, solicita a popula-
ção que o descarte de entulhos na rua, seja feito
um dia antes do recolhimento.

             O recolhimento será na segunda semana

        Entulhos de construção entrar
em contato com a Secretaria de
Obras: (55) 991882157.

e na última semana do mês nas
sextas-feiras.

	Página 6